

Max K Byg ApS

CVR-nr.: 38708880

Ved Fjorden 5 1 th
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Maksims Kirillovs
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Max K Byg ApS
Ved Fjorden 5 1 th
6950 Ringkøbing

CVR-nr: 38708880

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftigede sig i regnskabsåret primært med salg af konsulent- og rådgivningsydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i 2021 udgør 4.348 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital.

Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres dels via retssag og dels via indtjening fra driften i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårts afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		495.776	0
Andre driftsindtægter		12.000	12.000
Eksterne omkostninger		-503.428	-20.762
Bruttoresultat		4.348	-8.762
Resultat af ordinær primær drift		4.348	-8.762
Ordinært resultat før skat		4.348	-8.762
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		4.348	-8.762
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.348	-8.762
I alt		4.348	-8.762

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		19.256	30.224
Tilgodehavender i alt		19.256	30.224
Omsætningsaktiver i alt		19.256	30.224
AKTIVER I ALT		19.256	30.224

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-41.607	-45.955
Egenkapital i alt		8.393	4.045
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.863	26.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.863	26.179
Gældsforpligtelser i alt		10.863	26.179
PASSIVER I ALT		19.256	30.224

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er deltager i en igangværende retssag. Såfremt selskabet vinder retssagen har selskabet forpligtelser til at betale kr. 1.815.000 til 3. part.

Selskabet er komplementar i FS Marketing & Advice K/S og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør på balancedagen t.DKK 1.725, mens de samlede forpligtelser udgør t.DKK 1.366.

Selskabet er komplementar i Ejendomsselskabet af 07.03.2016 K/S og hæfter dermed ubegrænset for dette selskabs forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør på balancedagen t.DKK 9, mens de samlede forpligtelser udgør t.DKK 72.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0